
                                   UCHWAŁA Nr XI/……/2025                           5/XI 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 
 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzcińsko-Zdrój 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Drodze gminnej, stanowiącej własność Gminy Trzcińsko-Zdrój, położonej 

w miejscowości  Trzcińsko-Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 

nr 843 obręb ewidencyjny  numer 3, m. Trzcińsko-Zdrój nadaje się nazwę ulicy ,,Zielona”.  

 

§ 2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Gmina Trzcińsko-Zdrój jest właścicielem drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, 

jako działka nr 843 obręb ewidencyjny  numer 3, m. Trzcińsko-Zdrój. Zgodnie z art. 18 ust. 2 

pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał,  

w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, 

należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.  

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi  

z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). Ponadto, nadanie nazwy 

drodze, ułatwi jej identyfikację w rejonie.  

W dniu 24.01.2025 r. właścicielka działki budowlanej, przylegającej do drogi gminnej, złożyła 

wniosek do Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój o nadanie nazwy ulicy dla nieruchomości 

gruntowej położonej na działce gminnej o numerze ewidencyjnym 843. Powołany zespół 

konsultacyjny zaproponował nazwę ,,Zielona”. Teren, na którym zlokalizowana jest 

przedmiotowa działka ewidencyjna, wytyczona jako droga, jest obszarem, na którym rozwija 

się budownictwo mieszkaniowe. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na przejrzyste nadawanie 

numeracji nieruchomości.  Brak nazwy ulicy może powodować uciążliwości ze znalezieniem 

lokalizacji, dostarczaniem korespondencji i przesyłek. Należy zwrócić szczególną uwagę, iż 

nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dla 

nieruchomości, m.in. służb ratowniczych.  

W sprawie nadania nazwy przeprowadzono konsultacje społeczne w dniach od 17.03.2025 r. 

do 30.04.2025 r. W wyniku, których wpłynęło 13 ankiet konsultacyjnych (wszystkie ankiety 

zostały złożone przez osoby uprawnione w głosowaniu). Mieszkańcy większością głosów 

zaproponowali nazwę ulicy ,,Zielona”. W związku z powyższym proponuje się podjęcie 

niniejszej uchwały.  

 


